[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
20 июня 2023 г.                                                                             №  83
	О внесении изменения в Положение о порядке формирования и применения тарифов на услуги по помывке населения в общих отделениях бань, оказываемые муниципальными предприятиями, осуществляющими свою производственную деятельность на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 29.04.2021 № 72

Рассмотрев решение Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 23.11.2020 № 68 «Об утверждении структуры администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области» Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке формирования и применения тарифов на услуги по помывке населения в общих отделениях бань, оказываемые муниципальными предприятиями, осуществляющими свою производственную деятельность на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 29.04.2021 № 72, изменение, заменив в подпунктах 3.4, 4.2,         4.4 - 4.7, 4.9, 6.1 - 6.2 слова «промышленно-экономическое управление и ЖКХ» словами «управление жилищно-коммунального хозяйства и экологии» в соответствующих падежах.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председателя Совета депутатов                                                     И.В.Санатова
Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

_2147483647.doc
[image: image1.png]